
16 广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

徐苏梅，女，60 岁，

永康人，身高 1.53 米，

离家出走近 4 年，长期

寻找无果，如本人见启

事请速归，家人急盼。

如有知其下落者，请与

应先生联系，愿以重金酬谢。

联系电话：13758977668

13858909080

寻人启事
永康市国有资产经营管理有限责任

公司新装630KVA配电工程现对外公开
招标，招标预算：390848 元，投标人要求
具备通过永康市供电公司办理备案登记
的《承装（修、试）电力设施许可证》五类
及以上资格的企业，请于本月 9 日至 12
日到城南路535号报名。

联系电话：13605892368
永康市国有资产经营管理有限责任公司

2016年9月7日

招标公告

全市用电户：
因系统升级，2016 年 9 月 9 日 00:00-6:00 期间，95598 热线

的电话业务无法正常呼入。在此期间，永康市客户用电问题，敬请

拨打以下电话：

永康市电力抢修指挥中心：87202999 市府网：777110

9 月 11 日 22:00 至 24:00 期间，永康市所有联网银行以及支

付宝、电e宝等电子渠道的电费交纳、批扣等业务暂停。

给您带来不便，敬请谅解！

国网浙江永康市供电公司
2016年9月4日

业务公告

我夫吕献桃，因病医治无效，于 2016 年 9 月 4 日上午 8：08 在永康普济医院
去世，享年86岁。吕献桃遗体告别仪式定于2016年9月11日（周日）7:30在永
康市殡仪馆举行。届时敬请吕献桃亲朋好友前往吊唁。9 月 11 日上午 6：30 在
市区城南路体育馆有车接送。

妻：张兰修 携
大儿子：吕康 大儿媳：姚冰
二儿子：吕超 二儿媳：朱丽虹
三儿子：吕强 三儿媳：赵云英
大女儿：吕丽红 大女婿：商关洪
二女儿：吕丽萍 二女婿：胡建强 泣告

2016年9月7日

讣 告

注销清算公告
永康市创阳工贸有限公司于 2016

年9月1日经股东会决议，决定终止经营
注销公司，并成立清算组。请各债权人
自本公告之日起 45 天内，凭有效证据向
本公司清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。

清算组联系地址：永康市花街镇双
溪村

联系人：胡艳蕾
联系电话：18757919916

永康市创阳工贸有限公司清算组
2016年9月7日

注销清算公告
永 康 市 汇 升 进 出 口 有 限 公 司 于

2016 年 9 月 1 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市东城街道
英阁小区三街78号

联系人：胡祝娅
联系电话：13506797760
永康市汇升进出口有限公司清算组

2016年9月7日

永康市石柱镇前郎村胡桥垅山塘
综合整治工程招标。资质要求：局限于
金华地区水利资质。

招标时间：2016年9月16日下午2时
报名时间：2016 年 9 月 8 日-2016

年9月14日下午5时止
招标地址：石柱镇政府会议室
联系电话：13705897245 507245

13967919476 638146
永康市石柱镇前郎村股份经济合作社

2016年9月7日

招标公告
永康市前仓镇大处村大塘水库加

固工程，现进行招标，欢迎具备金华市
内三级或以上水利水电资质施工单位
前来报名，报名时带相关材料及身份证
复印件。

报名时间：2016 年 9 月 15 日-9 月
18日16时止

报名地址：前仓镇大处村办公楼
联系电话：13506795283 675283

永康市前仓镇大处村村委会
2016年9月7日

招标公告

中共党员，市公安局退休干部吕献桃同志因病医治无效，于
2016年9月4日上午8：08在永康普济医院去世，享年86岁。

吕献桃同志遗体告别仪式定于 2016 年 9 月 11 日（周日）7:30
在永康市殡仪馆举行。敬请吕献桃同志生前同事及亲朋好友届时
参加。9月11日上午6：30在市区城南路体育馆有车接送。

永康市公安局
2016年9月7日

讣 告

许可证号L-ZJ01468

永康天马旅行社
●西湖夜景、音乐喷泉、西溪湿地二日游

298元/人

●江西龙虎山二日游 299元/人

●江西抚州大觉山双高三日游 699元/人

●桂林双卧五日游 998元/人

●贵州黄果树双飞六日游 2999元/人

●山西五台山全景双卧八日游 1980元/人

地址：市胜利街51号三楼
电话：87129360 87121122
联系人：吕小姐13566916982（696982）

注销清算公告
浙 江 合 茂 投 资 管 理 有 限 公 司 于

2016 年 9 月 6 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东
城街道胡店自然村100号

联系人：林惠明
联系电话：15919082005
浙江合茂投资管理有限公司清算组

2016年9月7日

永康日报教育培训中心，以期通过传媒与教育的融合，推动传媒

产业转型升级，促进教育产业科学发展。同时，我们也将自觉担当起

更多的社会责任。我们引进的新爱婴早教是蒙台梭利早教代表性品

牌，致力于为 0-6 岁宝宝提供完善的人格培养和全面素质的提高。

根据事业发展需要，现向社会诚聘：

一、托班老师：2名

工作职责：

1、认真执行幼儿作息制度，认真安排好幼儿一日生活内容，做到

动静交替，手脑并用，确保幼儿身心健康成长；

2、协助园长完成其他园区内工作。

岗位要求：

1、专科及以上学历，心理学、幼儿教育等相关专业；

2、热爱幼儿教育事业，有爱心、有责任感；

3、有良好的沟通能力，愿意跟随新爱婴共同成长，具有良好敬业

精神；

4、亲和力强，相貌端正，品格优良；

5、幼儿师范院校毕业者或有同行业工作经验者优先。

二、保育员：2名

要求：女性，年龄：35-55周岁。

岗位要求：1、具备儿童饮食起居的看顾经验；2、具备儿童的启蒙

教育经验；3、有较强的责任心和爱心。

报名时间：即日起至2016年9月16日

报名地址：永康市总部中心金贸大厦 3 楼总经办或发送至邮箱

174489662@qq.com

联系电话：0579-87138012

13858901366/591399 13506795661/545661

报名时请带上个人简历及身份证明

永康日报教育培训中心•新爱婴早教
招 聘

2016年9月7日 星期三

广告热线：87138766 87116533


